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Türkiye’de Baltık Çıkışlı Hurda Beklendiği Gibi 350$/Mt CFR 

Seviyesinden Alındı 

Steelorbis 

Türkiye ithal hurda piyasasında fiyatlar beklentilere uygun bir performans sergileyerek 

nispeten istikrarını koruyor. Son bağlantılarda kaydedilen fiyatlar tedarikçilerin Türk 

üreticilerin düşük karşı tekliflerine karşı başarılı bir şekilde direndiğini, 

dolayısıyla hurda ihtiyacı olan Türk üreticilerin yavaş yavaş hurda satın alarak yatay trendi 

kabul ettiğini gösterdi. 

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre İskenderun’da bulunan bir üretici Baltık çıkışlı HMS I/II 

80:20 kalite hurdayı Ekim sevkiyatlı olmak üzere 350$/mt CFR seviyesinden satın aldı. Bu 

bağlantıdan önce Baltık çıkışlı hurda fiyatı son Finlandiya çıkışlı hurda bağlantısında 

356$/mt CFR seviyesinden bildirilmişti. Ancak Türkiye ithal hurda piyasasının 13 Eylül 

tarihinde Finlandiya’dan yapılan alımın ardından bir süredir aşağı yönlü hareket ettiği göz 

önüne alındığında piyasadaki beklentiler önce dibe vurdu, sonra bir miktar toparlandı.  

Yeni Baltık çıkışlı bağlantıda kaydedilen fiyat SteelOrbis’in bu haftanın başında bildirdiği 

beklentilere paralel seviyede yer alyor. Bir kaynak, “Baltık bölgesinden verilen teklifler iyi 

seviyede, ancak yine de düşük. Baltık çıkışlı hurda fiyatı yaklaşık 360$/mt CFR olmalı,” 

dedi. Bazı Baltık limanları Avrupa’nın kömür ithalatı için alana ihtiyaç duyduklarından 

kışın hurda sevkiyatlarını durdurma kararı aldı. Bir kaynak, “Bugünlerde ABD 

çıkışlı hurda bağlantısı gerçekleştirileceğini düşünmüyorum, ABD’li tedarikçilerin fiyat 

fikirleri Türk üreticilerin istediği seviyelerde değil,” şeklinde yorum yaptı. ABD’li 

tedarikçilerin Türkiye’ye CFR bazında 370$’lı seviyelerden ve daha üzerinde teklif vermeleri 

sebebiyle, satışlarında en az 365$/mt CFR seviyesini hedefledikleri anlaşılıyor. 

SteelOrbis’in bugün bildirdiği üzere Avrupalı hurda tedarikçileri alternatif pazarlarda satış 

fırsatları buluyor. SteelOrbis’in Vietnam çıkışlı hurda analizinde bildirildiği üzere Avrupalı 

satıcılar Güneydoğu Asya’ya hurda teklif etmeye devam ediyor. Avrupa’daki sıkıntılı 

finansal durum da hurda fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor, bölgede hurda ticaretinde 

kârlılık düştüğü için toplama fiyatları gerilemedi. Türk üreticiler halen kapasitelerini 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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kısarak hurda segmentinde gözlenen ve kısa sürmesi beklenen bu hafif yukarı yönlü seyri 

frenleyebilir. 

Short sea segmentine bakıldığında talep hafifçe toparlandı. Fiyat sorguları mevcut ancak 

yeterli teklif yok. Bir kaynak, “Satıcılar temkinli davranıyor, deep sea çıkışlı hurda piyasasını 

takip ediyor ve satış yapmak için acele etmiyorlar,” şeklinde konuştu. Bu nedenle 

SteelOrbis’in short sea çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için referans fiyatı şimdilik 335-

340$/mt CFR aralığında yer almaya devam ediyor. 

 

Cevher Fiyatları İyileşen Beklentilerle Beraber Düne Kıyasla Arttı, Haftalık 

Bazda ise Düştü 

Steelorbis 

 Bugün Çin’de ithal demir cevheri fiyatları beklentilerin vadeli fiyatlarda görülen %3,24’lük 

artışla beraber iyileşmesi sayesinde yükseldi. Ancak spot fiyatlar geçtiğimiz haftaya kıyasla 

düşmeye devam etti. 

%62 tenörlü demir cevheri fiyatları düne kıyasla 1,85$/mt artış fakat haftalık 3,05$/mt 

düşüşle 98,25$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, 

Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları günlük 1,7$/mt artış ve haftalık 3,75$/mt 

düşüşle 110,8$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

22 Eylül’de 170.000 mt %62 tenörlü PB toz cevher 28 Ekim-6 Kasım sevkiyatlı olarak 

Kasım endeksinin 0,8$/mt üzerinden satıldı. 

Söz konusu haftada, ithal demir cevheri fiyatları önce düştü, daha sonra ise arttı fakat 

geçtiğimiz haftaya kıyasla düşüş kaydetti. Ancak vadeli demir cevheri fiyatları bugün %3,24 

artarak, piyasa oyuncularının yakın geleceğe dair beklentilerinin olumlu olmaya başladığına 

işaret etti. Ulusal Gün tatili (1-7 Ekim) yaklaşırken, çelik üreticileri cevher stoklarını artırabilir 

ve bu da fiyatları destekleyebilir. Önümüzdeki hafta ithal demir cevheri fiyatlarının artması 

bekleniyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları düne kıyasla %3,24 

artış ve geçtiğimiz haftaya kıyasla %0,6 düşüşle 718 RMB/mt (103$/mt) seviyesinde yer 

almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları, düne 

kıyasla %2,98 ve 15 Eylül tarihine kıyasla 43 RMB/mt (6,2$/mt) veya %1,2 artışla 3.765 

RMB/mt (539$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’nin Çelik Boru Fiyatları Sabit Kaldı Ama Zayıf Talep İşleri 

Olumsuz Etkiliyor 

Steelorbis 

Türkiye’de ve global piyasadaki mevcut ekonomik zorluklarla birlikte, enerji fiyatlarındaki 

artışın da desteğiyle sıcak rulo sac fiyatlarında görülen yükseliş kısa sürdü ve çelik 

üreticileri zayıf talepten dolayı indirime gitmek zorunda kaldı. Bu durum boru piyasası 

üzerinde de baskı yarattı ama üreticiler fiyatlarını şimdilik mevcut seviyelerinde tutuyor ve 

ülkede kutu profil fiyatlarında herhangi bir artışı destekleyecek ölçüde talep olmadığının 

farkındalar. 

SteelOrbis’e bilgi veren bir boru üreticisi, “Yassı mamul fiyatları düşüyor ve kutu profil 

fiyatlarını baskılıyor. Talep en önemli faktör olduğu ve hem iç hem dış piyasalarda bu 

konuda bir iyileşme görülmediği için kısa vadede bir fiyat düşüşünün kaçınılmaz olduğunun 

farkındayız,” dedi. 

Şu anda Türkiye yerel piyasasında kutu profil fiyatları 700-750$/mt fabrika çıkışı aralığında 

yer alıyor. Orta ölçekli alıcılar yaklaşık 700-720$/mt fabrika çıkışı bandından satış yapmaya 

çalışırken, büyük üreticilerden gelen son teklifler 720-750$/mt fabrika çıkışı aralığında 

duyuldu. İhracata verilen fiyatlar ise geçtiğimiz haftaya kıyasla aynı, 750-800$/mt FOB 

aralığında yer alırken, bazı üreticiler zayıf talepten dolayı indirimler yapmaya ve yaklaşık 

730-750$/mt FOB bandından satış gerçekleştirmeye hazır. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
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Türkiye’de Perakende Sıcak Sac Fiyatları Sabitken, Soğuk Sac Fiyatları 

Düştü 

Steelorbis 

Günlük satışları etkileyen mevcut olumsuz finansal koşullar nedeniyle Türkiye perakende 

piyasasında yassı mamul talebi geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde artış göstermedi. Bu 

şartlar altında tüccarlar soğuk sac tekliflerinde indirim sunmak zorunda kalırken, yüksek 

seviyelerde yer alan sıcak sac fiyatlarını nispeten sabit tutmaya çalıştı. Ayrıca bazı 

tedarikçiler stoklarını eritmek için indirimli satış yapmaya hazırken, bazı önde gelen 

tüccarlar Rusya’nın son askeri seferberlik ilanının Türkiye’ye yassı mamul tedarikini 

etkileyebileceğini düşünerek fiyatları konusunda çok esnek davranmadı. 

Bir tüccar, “Bazı tüccarlar son gelişmeler nedeniyle fiyatları yükseltmeye çalışıyor, ancak 

olumsuz koşullar devam ettiği sürece fiyatları artırmak zor ve öngörülen talep ile panik 

ortamından avantaj sağlanamazsa fiyatlarda beklenen düşüş kaçınılmaz olacak,” şeklinde 

konuştu. 

Şu anda Türkiye’de yerel sıcak sac için kabul edilebilir fiyat geçtiğimiz haftaya kıyasla 

değişim göstermeyerek 700-720$/mt depo çıkışı aralığında yer alırken, bazı önde gelen 

tüccarlar mevcut piyasa koşullarında kabul görmeyen 740$/mt depo çıkışı seviyesinden 

satış yapmaya çalışıyor. Buna karşılık yerel soğuk sac fiyatları haftalık 40$/mt düşüşle 800-

810$/mt depo çıkışı aralığına geriledi. 

 

Avrupa’da Sıcak Rulo Sac Fiyatları Çoğunlukla Yatay, Yüksek Stok 

Seviyeleri ve Düşük Talep Halen Sorun Teşkil Ediyor 

Steelorbis 

Son günlerde Avrupa sıcak rulo sac piyasasında satışlar yerel üreticilerin yüksek enerji 

maliyetleri ve üretim kesintileri nedeniyle tekliflerinde değişikliğe gitmemesine bağlı olarak 

zayıf seyretti. Ayrıca çoğu distribütör zaten yüksek olan stoklarını eritemediği için yeni 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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alımlara yanaşmadı. Öte yandan son kullanıcı sektörlerden gelen talebin Eylül ayı 

normallerinin altında yer alması sonucunda ithal ürün talebinin çok az olmasına rağmen 

çoğu ithal teklif çoğunlukla sabit kaldı ve yalnızca bazı tedarikçilerin indirim yaptı. 

Avrupalı üreticilerin resmi yerel sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz hafta kaydedilen 780-

850€/mt fabrika çıkışı aralığına kıyasla 780-820€/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya 

başladı. Ancak söz konusu aralığın üst sınırında meydana gelen düşüşün 850€/mt ve 

820€/mt seviyelerinin AB’de kabul görmeyeceği gerekçesiyle gösterge seviye olduğu 

belirtildi. İtalyan üreticilerin teklifleri 780-800€/mt fabrika çıkışı, Kuzey Avrupalı üreticilerin 

ise 800-820€/mt fabrika çıkışı aralıklarında yer aldı. Her iki bölgede de kabul görebilir fiyat 

seviyelerinin geçtiğimiz haftaya kıyasla değişiklik göstermeyerek 750-770€/mt fabrika çıkışı 

aralığında bulunduğu tahmin ediliyor. 

Öte yandan Güney Avrupa’ya verilen ithal tekliflerin alt sınırdan haftalık 20€/mt düşerek 

menşesine bağlı olarak 680-730€/mt CFR aralığında yer aldığı bildirildi. Japonya 

çıkışlı sıcak rulo sac için İtalya’ya verilen birden fazla teklif geçtiğimiz hafta kaydedilen 700-

720€/mt CFR aralığına kıyasla 680-700€/mt CFR aralığına düştü. Ancak diğer 

tedarikçilerden verilen teklifler çoğunlukla sabit kalırken, Güney Kore ile Tayvan çıkışlı 

ürünler için 700-710€/mt CFR ve Vietnam çıkışlı ürünler için yaklaşık 690-695$/mt CFR 

aralıklarından teklifler verildi. Hindistan çıkışlı bor ilaveli teklifler de geçtiğimiz haftaya 

kıyasla sabit kalarak sırasıyla 700-710€/mt CFR İtalya ve 710-715€/mt 

CFR İspanya aralıklarında kaydedilirken, Türk tüccarların İspanya ve İtalya’ya vergi hariç 

yaklaşık 700€/mt CFR’dan veya yaklaşık 730-740€/mt CFR aralığından teklif verdiği 

öğrenildi. 

İtalya’nın en büyük üreticilerinden biri SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Burada durumlar 

zorlaştı. Önümüzdeki yılın ilk çeyreği için stok alımı yapabilmeyi umut ediyoruz. Ancak 

talepte gözle görülür bir toparlanma olmadığı için işler daha da kötüleşebilir,” dedi. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
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Asya Çıkışlı Sıcak Rulo Sac İçin Türkiye’ye Verilen Tekliflerin Sayısı 

Artmaya Başladı 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde, Türk sıcak rulo sac üreticileri çoğunlukla yüksek 

üretim maliyetlerine bağlı olarak tekliflerini nispeten sabit tutabildi. Öte yandan talep sınırlı 

seyretti ve ihracat piyasalarının görünümü, AB’de fiyatlarda son zamanlarda meydana 

gelen aşağı yönlü hareket nedeniyle zayıfladı. Dış piyasalardan çok sayıda teklif gelmese 

de özellikle Asya çıkışlı çoğu teklif en azından şimdilik kabul görmüyor. 

Ülkede yerel sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz haftaya kıyasla sabit kalarak 660-690$/mt 

fabrika çıkışı aralığında yer almaya devam ediyor. Çoğu alıcı 650$/mt fabrika çıkışı 

seviyesinden alım yapılabileceğini düşündüklerini belirtse de üreticiler söz konusu seviyenin 

maliyetlerinin altında kaldığını söylüyor. Bununla birlikte tüccarların çoğunun dış piyasalara 

670-700$/mt FOB aralığından teklifler verdiği ancak söz konusu aralığın AB’de 1€ = 0,99$ 

seviyesinde yer alan kur üzerinden hesaplandığında 680- 720€/mt CFR aralığına denk 

gelen Asya çıkışlı çoğu teklif karşısında rekabetçi olmadığı belirtiliyor. 

Asyalı sıcak rulo sac üreticileri Türkiye’ye daha aktif bir şekilde teklifler vermeye başladı. 

Rusların satışlarını kapatmasıyla birlikte piyasadan çekilmesiyle alıcılar Güney Kore’den 

640-650$/mt CFR aralığından ve Japonya’dan yaklaşık 630$/mt CFR’dan teklifler almaya 

başladıklarını bildirdi. Hindistan çıkışlı fiyatların ise bazı kaynakların resmi tekliflerin 

geçtiğimiz haftaya kıyasla değişiklik göstermeyerek 650-665$/mt CFR aralığında yer 

aldığını, bazılarının da 630$/mt CFR’dan pazarlık yapıldığını bildirmesine bağlı 

olarak belirsiz olduğu söyleniyor. 

 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
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Arcelormittal Avrupa’ya Verdiği Sac Tekliflerini Yeniden Değerlendiriyor 

Steelorbis 

Artan üretim maliyetleri nedeniyle Ağustos sonunda Avrupa genelinde sac tekliflerini önemli 

oranda artırmış olan ArcelorMittal, geçtiğimiz haftanın sonunda Kasım teslimli yeni 

tekliflerini düzenledi. Üretici sıcak rulo sac tekliflerini Ağustos sonunda açıklanan 850€/mt’a 

kıyasla 40€/mt düşüş ve Ekim sevkiyatlı tekliflere kıyasla 10€/mt artışla 810€/mt müşteri 

teslim seviyesinde belirledi. Şirket müşteri teslim soğuk rulo sac ve galvanizli sac tekliflerini 

ise sırasıyla 910€/mt ve 930€/mt seviyelerinden veriyor. 

SteelOrbis’e konuşan İtalya’nın en büyük çelik üreticilerinden biri, “Bunu bir fiyat düşüşü 

olarak adlandıramayız. 810€/mt Ekim fiyatlarından hala 10€/mt daha yüksek. Şirketin ilk 

hedeflediğinden düşük fakat bugüne göre hala yüksek bir seviye,” ifadelerini kullandı. 

Ayrıca, bazı piyasa kaynakları ArcelorMittal için kabul görebilir fiyatın yaklaşık 780€/mt 

fabrika çıkışı olduğunu tahmin ediyor. 

 

Rus Yassı Mamul Üreticileri Ekim Ayı Üretimli Tekliflerini Sabit Tuttu, 

Talep Yeterli 

Steelorbis 

 Rus yassı mamul üreticileri Ekim ayı üretimli sac tekliflerini nispeten olumlu seyretmeye 

devam eden talebin desteğiyle Eylül ayı üretimli ürünler için verilen tekliflerle aynı seviyede 

tutabildi. İç piyasa satışlarının Temmuz-Ağustos aylarında canlanmasının ardından 

üreticiler yeterli miktarda satış yapmaya devam ediyor. Böylelikle bazı üreticiler dış 

piyasalara satış yapma baskısı hissetmezken, bazılarının ihracat tonajlarının sınırlı olduğu 

veya yüksek seviyelerin kabul gördüğü piyasa satışlarını tercih ettiği görülüyor. 

Ülkede başlıca tedarikçilerin yerel sıcak sac teklifleri Eylül ayı üretimli ürünler için verilen 

tekliflere kıyasla değişiklik göstermeyerek 56.000 RUB/mt (778$/mt) CPT seviyesinde yer 

almaya devam ediyor. SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, soğuk sac teklifleri de nispeten 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/arcelormittal
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/orbislist/urunler/galvanizli-sac/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/arcelormittal
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
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sabit kalarak 58.000-58.500 RUB/mt (806-813$/mt) CPT aralığında yer alıyor. Rus bir 

üretici SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “İç piyasaya verilen tonajlar yüksek seviyelerde yer 

aldığı ve ihracat tonajları yeterli olmadığı için ihracat piyasalarından şimdilik geri çekilme 

kararı aldık. Bu günlerde Rus üreticiler açısından küçük tonajlı satışlar yapmak pek mantıklı 

değil,” dedi. 

Yerel talebin daha iyi olması ve nispeten yüksek fiyatlar, kabul görebilir fiyat seviyelerinin 

çok daha düşük olduğu dış piyasalara aktif satış yapma baskısı hissetmeyen Rus üreticileri 

destekledi. Rusya çıkışlı sıcak rulo sac için Türkiye’ye verilen son tekliflerin tedarikçiye bağlı 

olarak 620-640$/mt CFR aralığında yer aldığı bildirildi. Söz konusu seviye yaklaşık 550$/mt 

FOB Baltık Denizi seviyesine ve yaklaşık 580-590$/mt FOB Karadeniz aralığına denk 

geliyor. 

1$ = 60 RUB 

 

Erdoğan'dan ABD'ye Çelik Vergilerinin Kaldırılması Çağrısı 

Bloomberght 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'li iş insanlarıyla bir araya geldi. Erdoğan 

etkinlikte ABD'nin tek taraflı olarak 2018 yılında uygulamaya koyduğu çelik ve alüminyum 

sektöründeki ilave gümrük vergileri gibi korumacı uygulamaların ticari ilişkileri olumsuz 

etkilemeye devam ettiğini söyledi. Erdoğan, "Bu sektörlerdeki ilave vergilerin artık 

kaldırılması veya diğer bazı ülkelere tanınan kotanın Türkiye'ye de tahsisi müşterek 

çabalarımıza önemli katkı sağlayacaktır" dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'de iş dünyasıyla gerçekleşen buluşmada ikili 

ticari ilişkilerin geliştirilmesi için çelik ve alüminyumdaki tarifelerin kaldırılması çağrısında 

bulundu. 

Erdoğan, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-ABD İş Konseyi tarafından New 

York'ta gerçekleştirilen etkinlikte koronavirüs kaynaklı sıkıntılara rağmen ikili ticaret 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/rusya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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hacminin geçen sene rekor düzeye ulaşarak 28 milyar dolara yaklaştığını getirirken, 

ABD'nin Türkiye'nin 2021'de en fazla ihracat yaptığı ikinci, en fazla ithalat yaptığı dördüncü 

ülke konumunda bulunduğunu anlattı. 

Erdoğan, "Bu yılın 8 ayındaki ticaret hacmimiz geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 

30'a yakın artarak 22 milyar dolara ulaştı. Bu ivmenin doğru ve kararlı adımlarla muhafaza 

edilmesi halinde ticaret hacmimiz 100 milyar dolar hedefine kısa sürede varacaktır" dedi. 

"ABD'den aldığımız gazı (LNG) daha uygun şartlarla artırmak istiyoruz" 

Amerika merkezli firmaların Türkiye'deki iş fırsatlarına gösterdiği yakın ilgi ve 

yatırımlarındaki artışın Türkiye'nin ekonomisine duyulan güvenin tezahürü olduğunu ifade 

eden Erdoğan, şunları söyledi: 

"Amerika'dan Türkiye'ye yönelik doğrudan yatırımlar 14,1 milyar dolara ulaştı. Türk 

firmalarının Amerika Birleşik Devletleri'ndeki yatırımları ise 8,6 milyar dolar seviyesine çıktı. 

Türkiye ile Amerika arasında hemen her sektörde karşılıklı ticaret ve yatırım imkanları 

bulunuyor. Türkiye, enerji güvenliği için güzergah ve kaynak çeşitlendirmesinde de kilit role 

sahiptir. Enerji alanındaki iş birliği potansiyelimiz mevcut uluslararası konjonktür de göz 

önüne alındığında bizlere önemli fırsatlar sunuyor. LNG terminalleri dahil doğalgaz 

altyapımıza yaptığımız yatırımlar neticesinde Amerika en büyük ikinci doğalgaz tedarikçimiz 

konumuna yükseldi. Biz de Amerikan LNG'sinin dünyadaki en büyük altıncı ithalatçısı olduk. 

Amerika'dan satın aldığımız gazı, önümüzdeki dönemde daha uygun şartlarla artırmak 

istiyoruz. Sahip olduğumuz gelişmiş altyapı sayesinde Amerikan LNG'sinin bölge ülkelerine 

ulaştırılmasında da işbirliği yapmaya hazırız." 

Çelik ve alüminyumda tarifelerin kaldırılması çağrısı 

Potansiyelin tam manasıyla hayata geçirilmesi için halen hükümetler düzeyinde atılması 

gereken adımlar bulunduğunu dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti: 

"Amerika'nın tek taraflı olarak 2018 yılında uygulamaya koyduğu çelik ve alüminyum 

sektöründeki ilave gümrük vergileri gibi korumacı uygulamalar ticari ilişkilerimizi olumsuz 

etkilemeye devam ediyor. Bu sektörlerdeki ilave vergilerin artık kaldırılması veya diğer bazı 
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ülkelere tanınan kotanın Türkiye'ye de tahsisi müşterek çabalarımıza önemli katkı 

sağlayacaktır. 

 

OECD Çelik Komitesi: Enerji Krizi ve Düşen Çelik Fiyatları Nedeniyle 

Resesyon Riski Artıyor 

Steelorbis 

OECD Çelik Komitesi 19-20 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen 92. toplantısında çelik 

piyasasının görünümünün karşı karşıya olduğu riskleri, artan enerji maliyetleri ve kapasite 

fazlası dahil olmak üzere herhangi bir çelik krizinin ortaya çıkması karşısında izlenebilecek 

yolları tartıştı. Komite Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşın etkilerini de ele aldı. OECD 

Komitesi küresel çelik piyasasındaki keskin düşüşe ilişkin endişelerini dile getirdi ve artan 

enerji fiyatlarının yanı sıra bir dizi enflasyonist faktörün etkisiyle kısa ile orta vadede ortaya 

çıkabilecek olası bir çelik krizinin önlenmesi gerektiğini belirtti. 

Komite özellikle Ukrayna’da devam eden savaşın bir sonucu olarak küresel çelik sektörüne 

yönelik resesyon riskinin arttığını bildirdi. Küresel çelik tüketimi önemli ölçüde daralırken, 

çelik üreticilerinin kârlılığı keskin düşüş gösteren çelik fiyatları ve artan enerji maliyetleri 

nedeniyle büyük bir baskı altında kaldı. Komite Rusya’nın çelik üretimindeki keskin daralma 

da dahil olmak üzere çeşitli OECD ülkeleri tarafından getirilen yaptırımların etkilerini tartıştı, 

bu tür önlemlerin hile potansiyeli oluşturabileceğine yönelik bazı endişeleri de dile getirdi. 

Uluslararası piyasalar için ek olumsuz faktörler arasında Çin’in gayrimenkul sektöründe 

çelik tüketimini baskı altına alan gerileme de yer alıyor. 

Arz fazlası baskılarına ek olarak, özellikle Orta Doğu, Güney Asya ve Güneydoğu Asya’da 

yeni ham çelik üretim kapasitesinde hızlı bir büyüme oldu. OECD Komitesi küresel çelik 

üretim kapasitesinin 2022 yılında yaklaşık 30 milyon mt artışla 2,45 milyar mt’a yükselerek 

art arda dördüncü yıl artış göstermesinin beklendiğini belirtti. 2023-25 döneminde devreye 

girebilecek 144 milyon mt’a kadar ek kapasite de endişeleri artıracak. Zayıf çelik talebi ve 

çelik üretim kapasitelerindeki artış nedeniyle önümüzdeki yıllarda kapasite fazlasının 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/gunluk-fiyatlar/
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artması beklendiğinden, Komite çelik üretimini teşvik eden sübvansiyonlar ve diğer destek 

önlemleri, talep beklentilerini aşacak üretim ve kapasite hedefleri ve hammaddeye ilişkin 

kısıtlayıcı politikalar da dahil olmak üzere piyasalardaki arz fazlası baskılarını artıracak 

önlemlerden kaçınılması gerektiğini belirtti. Komite ayrıca düşük karbonlu çelik üretimini 

teşvik etmeye yönelik desteğin küresel kapasite fazlasını artıracak ve ticari sürtüşmelere 

katkıda bulunacak net kapasite artışlarına yol açmamasını sağlamak için çaba gösterilmesi 

gerektiğini ifade etti. 

 

Tüketici Güven Endeksinde Artış 

Dünya 

Tüketici güven endeksi, eylül ayında 72,4'e yükseldi ancak kötümser tablo hala devam 

ediyor. Endeksin 100'den küçük olması kötümser duruma işaret ediyor. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), eylül ayına ilişkin tüketici güven endeksi verilerini açıkladı. 

Buna göre, TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliğiyle yürütülen "Tüketici 

Eğilim Anketi" sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven 

endeksi, eylülde geçen aya göre yüzde 0,3 arttı. Ağustosta 72,2 olan endeks, bu ay 72,4 

olarak kayıtlara geçti. 

Mevcut dönemde hanenin maddi durumu endeksi ağustosta 53,8 iken eylülde yüzde 1,5 

düşüşle 53'e geriledi. 

Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi endeksi ise ağustosta 72,2 iken 

eylülde yüzde 1,1 azalışla 71,4'e indi. 

Ağustosta 72,8 olan gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi endeksi 

yüzde 1,6 yükselişle bu ay 74 olarak gerçekleşti. 

Gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi endeksi 

de ağustosta 89,8 iken eylülde yüzde 1,3 artışla 91'e yükseldi. 
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Tüketici güven endeksinin 100'den büyük olması tüketici güveninde iyimser durumu, 

100'den küçük olması tüketici güveninde kötümser durumu gösteriyor. 

 

 


